

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bertrams Sales GmbH
Vockerter Str. 62
42657 Solingen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210902973
Kundennr.: 16654
Datum: 28. September 2021
Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink
Durchwahl: +49(0)5409403417
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: h.renzenbrink@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210903731 vom 28.09.2021; Ihre Referenznr.: MAIL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
<p>*** Rückstand aus Auftrag: DA210019734 *** Ihre Belegnr.: MAIL</p>							
1	401120		BÜNTE Knebelschraube BÜNTE Knebelschraube M12 x 170 mm, für Klemmhalter 40105/40133/401330	32	Stück	2,71	86,72
<p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,56 kg</p>							
2	80503		AL-KO Faltenbalg universal AL-KO Faltenbalg universal Ø 30/40 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,75 kg	10	Stück	1,76	17,60
3	201630		Haltenocke z. Anschrauben FBS Industry Haltenocke zum Anschrauben, Gesamtlänge: 120 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,75 kg	25	Stück	2,84	71,00
4	10213		ASPÖCK Rückstrahler rot, 90 x 40 mm ASPÖCK Rückstrahler rot, 90 x 40 mm, mit Klebefolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,95 kg	50	Stück	0,36	18,00
5	101024		FEP Tülle 2-fach, f. Stecker/Kupplungsdose FEP Tülle 2-fach, für Stecker/Kupplungsdose, 2 x Ø 5,5 -6,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,00 kg	500	Stück	0,26	130,00
6	101025		FEP Tülle 1-fach, f. Stecker/Kupplungsdose	500	Stück	0,22	110,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210902973

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	10097		FEP Tülle 1-fach, für Stecker/Kupplungsdose, Ø 10,5-13,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,00 kg ASPÖCK Anschlusskabel, 4 m, 7-polig, 5-polige BV	80	Stück	8,04	643,20
8	40261		ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 4 m, 7- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 52,80 kg Schmutzfänger 200 x 230 mm, PV	60	Stück	2,47	148,20
9	67		Spritzschutz universal aus PVC, B: 200 x L: 230 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 13,20 kg Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							1.224,72
19% MwSt.							232,70
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							1.457,42

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto innerhalb von 30 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 84,010

Lief. an Adresse

Bertrams Sales GmbH
Vockerter Str. 62
42657 Solingen
Deutschland